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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

2573-9

10088-9 PM SANTA C PAVAO -ICS

JUNHO/2025

Data Histoérico
30/05/2025 SALDO ANTERIOR
03/06/2025 APLICACAO
05/06/2025 APLICACAO
10/06/2025 APLICACAO
17/06/2025 APLICACAO
24/06/2025 APLICACAO
27/06/2025 APLICACAO
30/06/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR

APLICACOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/05/2025
30/06/2025

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

1,372956874
1,384629242

0,8501
4,8342
8,9855

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

778.695,03
19.670,22
4.398,02
27.108,66
184.110,70
26.078,92
4.434,91
1.052.123,75

778.695,03
265.801,43
0,00
7.627,29
0,00

0,00
7.627,29

1.052.123,75

567.166,416987
14.314,859946
3.197,949531
19.686,726019
133.422,412873
18.866,860780
3.204,324166
759.859,550302

G3360107500909441
01/07/2025 08:33:11

Valor cota

1,374111942
1,375262479
1,377001944
1,379908338
1,382260690
1,384039120

Saldo cotas

581.481,276933
584.679,226464
604.365,952483
737.788,365356
756.655,226136
759.859,550302
759.859,550302

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



