



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3360107500909441
01/07/2025 08:33:11

Cliente

Agência 2573-9
Conta 10088-9 PM SANTA C PAVAO -ICS
Mês/ano referência JUNHO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/05/2025	SALDO ANTERIOR	778.695,03				567.166,416987		
03/06/2025	APLICAÇÃO	19.670,22				14.314,859946	1,374111942	581.481,276933
05/06/2025	APLICAÇÃO	4.398,02				3.197,949531	1,375262479	584.679,226464
10/06/2025	APLICAÇÃO	27.108,66				19.686,726019	1,377001944	604.365,952483
17/06/2025	APLICAÇÃO	184.110,70				133.422,412873	1,379908338	737.788,365356
24/06/2025	APLICAÇÃO	26.078,92				18.866,860780	1,382260690	756.655,226136
27/06/2025	APLICAÇÃO	4.434,91				3.204,324166	1,384039120	759.859,550302
30/06/2025	SALDO ATUAL	1.052.123,75				759.859,550302		759.859,550302

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	778.695,03
APLICAÇÕES (+)	265.801,43
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	7.627,29
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	7.627,29
SALDO ATUAL =	1.052.123,75

Valor da Cota

30/05/2025	1,372956874
30/06/2025	1,384629242

Rentabilidade

No mês	0,8501
No ano	4,8342
Últimos 12 meses	8,9855

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088